

Kontrollide juhend: Uue ettevõtte küsimustik

Pärast küsimustiku täitmist tuleb vajutada nuppu „Kontrolli küsimustikku“. Kui vigu ei ole, saate küsimustiku esitada, klõpsates nuppu „Kinnitan“

Küsimustiku kood: 10832019

Esitatakse: teavituskirjas märgitud kuupäevaks

Perioodilisus: Ühekordne

lk 1/2

Hallil taustal väli on veebis automaatselt täidetud. Selle välja andmeid ei saa muuta, need on nähtavad pärast salvestamist.

Muutuja andmetüübi kontrollid

Nr	Muutuja kood	Muutuja nimetus	Andmetüübi kontroll	Vea liik
1	ENT_REG_1	Ettevõtte asutamine	Vigane raadionupu väärtus	Raske
2	ENT_REG_81	Majandustegevuse alustamine	Vigane raadionupu väärtus	Raske
3	ENT_REG_91	Majandustegevuse alguskuupäev	Vigane kuupäeva formaat	Raske
4	ENT_REG_91	Majandustegevuse alguskuupäev	Vigane kuupäev	Pehme
5	TAITMISEAEGMINUTI	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	Vigane täisarv	Raske
6	TAITMISEAEGMINUTI	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	Väärtus peab olema positiivne	Raske
7	TAITMISEAEGTUNDI	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv	Vigane täisarv	Raske
8	TAITMISEAEGTUNDI	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv	Väärtus peab olema positiivne	Raske

Kontrollid

Nr	Kontrolli ID	Kontrolli kaasatud muutujad	Kontrolli valem	Kontrolli selgitus	Vea tüüp	Vea liik
1	20151	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	{TAITMISEAEGMINUTIT}<=59	Suurim lubatud väärtus saab olla 59 minutit. Kui minuteid on 60 või rohkem, siis arvestage aeg tundidesse ja minutitesse.	Tabelipõhine	Raske
2	20152	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv, Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	{TAITMISEAEGTUNDI}+{TAITMISEAEGMINUTIT}>0	Küsimustikule kulutatud aja märkimine on kohustuslik, tundide ja minutite summa peab olema suurem kui 0.	Tabelipõhine	Raske
3	20153	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv	{TAITMISEAEGTUNDI}<=999	Suurim lubatud väärtus saab olla 999 tundi	Tabelipõhine	Raske
4	23217	Majandustegevuse alguskuupäev, Majandustegevuse alustamine	KUI({ENT_REG_81}=1), SIIS ({ENT_REG_91}!=NULL)	Täitmata lahter. Kui ettevõtte on alustanud majandustegevust (tabelis 1 reale 21 on märgitud „Jah“), siis tuleb märkida ka majandustegevuse alguskuupäev (tabelis 1 rida 22).	Tabelipõhine	Raske
5	23218	Majandustegevuse alguskuupäev, Majandustegevuse alustamine	KUI({ENT_REG_81}=2), SIIS ({ENT_REG_91}=NULL)	Vastuolulised andmed. Ettevõtte ei alustanud majandustegevust (tabeli 1 reale 21 on märgitud „Ei“). Ometi on majandustegevuse alguskuupäev märgitud (tabelis 1 reale 22 on märgitud „Jah“). Palun	Tabelipõhine	Raske

Kontrollide juhend: Uue ettevõtte küsimustik

Küsimustiku kood: 10832019

Esitatakse: teavituskirjas märgitud kuupäevaks

lk 2/2

				kontrollige ja parandage.		
--	--	--	--	------------------------------	--	--
